

**The United States Agency for International Development Bureau for Africa (USAID/AFR)
BAA for Sustainable Development in Sub-Saharan Africa**

Questions with USAID Responses for:

**ADDENDUM 03 – ACCELERATING POSITIVE DEVELOPMENT OUTCOMES BY
REDUCING CHILD, EARLY, AND FORCED MARRIAGE, AND FEMALE GENITAL
MUTILATION/CUTTING IN SUB-SAHARAN AFRICA**

1. Are references outside of the page restrictions for the EOI (ie can we submit 4 pages of writing and 1 page of references)?

USAID Response: No. References must be included within the four page limitation.

2. Are graphics outside of the page restrictions for the EOI?

USAID Response: No. Graphics must be included within the four page limitation.

3. Are there any guidelines on the maximum amount we can request?

USAID Response: Funding amounts will be determined at time of co-creation. At this time we are seeking ideas in accordance with guidelines established in the BAA.

4. The BAA Addendum 03 requests applicants to “Provide the approximate duration of your proposed idea/approach.” Can USAID give an indication of the duration and funding available for this work, so that we can more accurately plan?

USAID Response: Please provide the duration based on your idea. We anticipate multiple years for this activity with more definition of specific duration and timeframes coming out of the co-creation workshop. Funding amounts will be determined during co-creation stage.

5. I would be grateful if you could let us know the total available funding or possible allocations for this call.

USAID Response: See question 3.

6. We wonder, if this call targets larger organizations such that can deliver regional interventions or even across the SSA. We are very interested in applying but would also like to know the likelihood of an Ugandan national organisation to be chosen.

USAID Response: USAID encourages submission of EOIs from all types of organizations, including regional, national, and local organizations in SSA.

